

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo č. 1807, ze dne 3. 4. 2018
na dodávku stavby „KOSTEL SV. MAŘÍ MAGDALÉNY, OPRAVA FASÁDY“

mezi

Objednatel : Římskokatolická farnost Rousínov u Vyškova
Sídlo: Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov
IČ : 61729850
Zastoupený: Mgr. Andrzej Wasowicz, farář

a

Zhotovitelem: **Renova stavební a obchodní společnost s r.o.**
Se sídlem: Polní 4057/27, 695 01 Hodonín
IČ: 46992707
DIČ: [REDACTED]
Zastoupený: ve věcech smluvních: [REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED]

Preambule

Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1807 ze dne 3. 4. 2018 je sjednán v souladu s článkem 3.6 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací pro rok 2019 na základě finančních možností objednatele. Předmět díla a celková cena díla opravy se nemění.
Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	3.931.181,00 Kč	825.548,01 Kč	4.756.729,01 Kč
práce v roce 2018:	768.210,00 Kč	161.324,00 Kč	929.534,00 Kč
práce v roce 2019:	1.281.188,00 Kč	269.049,00 Kč	1.550.237,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:**

4.1.1 Zahájení prací etapy roku 2019: od 23. 4. 2019, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.2.2 Ukončení prací – etapa roku 2019: do 30. 8. 2019

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 4: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Hodoníně, dne 28. 03. 2019

V Rousínově, dne 10. 4. 2019

za objednatele:

Mgr. Andrzej Wasowicz, farář

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/12/19
Stavba: Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč:
RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

46992707

Cena bez DPH 1 281 188,00

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 281 188,00 0,00	Výše daně 269 049,00 0,00
-----	---------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH	V	CZK	1 550 237,00
------------	---	-----	--------------



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/12/19

Stavba: Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	Věž	863 379,40	1 044 689,07	STA
2	Pohled severní	417 808,90	505 548,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPIŠU

Stavba:

Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

Objekt:

1 - Věž, etapa 2019

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46992707

Cena bez DPH

863 379,40

DPH základní
snížená

Základ daně
863 379,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
181 309,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 044 689,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

Objekt:

1 - Věž, etapa 2019

Místo:

Datum:

Zadavatel:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

863 379,40

HSV - Práce a dodávky HSV

324 532,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

161 663,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

132 106,90

997 - Přesun sutě

17 531,10

998 - Přesun hmot

13 230,40

PSV - Práce a dodávky PSV

468 841,30

764 - Konstrukce klempířské

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

351 268,30

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

117 573,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 006,00

VRN3 - Zařízení staveniště

70 006,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

Objekt:

1 - Věž, etapa 2019

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

863 379,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

324 532,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

1	K	317235811	Doplnění zdíva hlavních a kordonových říms cihlami pálenými na maltu - profilace hlavic na fasádě věže	m3	0,000	6 820,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	------	----------------

"měřeno graficky dle PD"

"v položce uvažováno s doplněním degradovaných nebo chybějících cihel"

"západní pohled"

"severní pohled"

"východní pohled"

"jižní pohled"

Mezisoučet

"přípočet za složitost a profilaci hlavic - 20% z celkové výměry"

Součet

2	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm - římsy	m2	0,000	593,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------	----------------

"měřeno graficky dle PD"

"v položce uvažováno s doplněním degradovaných nebo chybějících cihel"

"západní pohled"

"severní pohled"

"východní pohled"

"jižní pohled"

Mezisoučet

"přípočet za složitost a profilaci říms - 20% z celkové plochy"

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
3	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	283,468	219,00	62 079,50	CS ÚRS 2016 01
	W		"celoplošné přestukování pro sjednocení vzhledu"		283,468			
	W				283,468			
	W		Součet				161 663,70	
4	K	6223254R5	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 3 v rozsahu do 40%	m2	283,468	85,00	24 094,80	
	W		"plocha měřena graficky"					
	W		"v ploše uzavřeno i s opravou říms a hlavic"					
	W		"západní pohled"		99,491			
	W		"severní pohled"		84,990			
	W		"východní pohled"		0,000			
	W		"jižní pohled"		85,488			
	W		Mezisoučet		269,969			
	W		"dopočet plochy za profilací říms a hlavic - 5%		13,499			
	W		Součet		283,468			
5	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - použití trasvápněných omítkových směsí - dle PD a technologického postupu	m2	63,355	888,00	56 259,20	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"					
	W		"západní pohled" 13,054		13,054			
	W		"severní pohled" 28,949		28,949			
	W		"jižní pohled" 21,352		21,352			
	W		Součet		63,355			
	W		Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	63,355	174,00	11 023,80	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"					
	W		"západní pohled" 13,054		13,054			
	W		"severní pohled" 28,949		28,949			
	W		"jižní pohled" 21,352		21,352			
	W		Součet		63,355			
6	K	622821031	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	63,355	66,00	4 181,40	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"					
	W		"západní pohled" 13,054		13,054			
	W		"severní pohled" 28,949		28,949			
	W		"jižní pohled" 21,352		21,352			
	W		Součet		63,355			
7	K	622821061	Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených stěn, portálů, balustrád a ostění - ošetření kamene restaurátorským způsobem vč. hydrofobizace	m2	63,355	2 162,00	0,00	
	W		"plocha měřena graficky"					
	W		"západní pohled" 13,054		13,054			
	W		"severní pohled" 28,949		28,949			
	W		"jižní pohled" 21,352		21,352			
	W		Součet		63,355			
8	K	623645009	"T1 kamenný portál" (2,7*2+1,235*2+0,4)*0,5)*4	m2	0,000			
	W		"T1 balustráda" (1,9*0,655*2)*4	m2	0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	623645010	Součet Dodávka a montáž nového žulového prahu do maltového lože vč. odstranění a likvidace stávajícího betonového prahu	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	0,000	41,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"T1" 6,563*4		0,000			
	W		Součet		0,000			
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				132 106,90	
11	K	941111123	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m	m2	428,940	48,00	20 589,10	
	W		8,5*17,4		147,900			
	W		7,7*17,6*2		271,040			
	W		2,5*2,0*2		10,000			
	W		Součet		428,940			
12	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m za první a ZKD den použití	m2	25 736,400	1,00	25 736,40	CS ÚRS 2016 01
	W		428,94*60 Přepočtené koeficientem množství		25 736,400			
13	K	941111823	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m	m2	428,940	29,00	12 439,30	
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	428,940	12,00	5 147,30	CS ÚRS 2016 01
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	25 736,400	1,00	25 736,40	CS ÚRS 2016 01
	W		428,94*60 Přepočtené koeficientem množství		25 736,400			
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	428,940	8,00	3 431,50	CS ÚRS 2016 01
17	K	978019351	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 40%	m2	283,468	21,00	5 952,80	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"					
	W		"v ploše uvažováno i s otlučením říms a hlavic"					
	W		"západní pohled"		99,491			
	W		"severní pohled"		84,990			
	W		"východní pohled"		-0,000			
	W		"jižní pohled"		85,488			
	W		Mezisoučet		269,969			
	W		"dopočet plochy za profilací říms a hlavic - 5% z celkové plochy"		13,499			
	W		Součet		283,468			
18	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	63,355	51,00	3 231,10	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"západní pohled" 13,054		13,054			
	VV		"severní pohled" 28,949		28,949			
	VV		"jižní pohled" 21,352		21,352			
	VV		Součet		63,355			
19	K	978023411	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	63,355	55,00	3 484,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha měřena graficky"					
	VV		"západní pohled" 13,054		13,054			
	VV		"severní pohled" 28,949		28,949			
	VV		"jižní pohled" 21,352		21,352			
	VV		Součet		63,355			
20	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	346,823	76,00	26 358,50	CS ÚRS 2016 01
	VV				346,823			
	VV		Součet		346,823			
21	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	0,000	71,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV				0,000			
	VV		8		0,000			
	VV		Součet		0,000			
22	K	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	0,000	121,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV				0,000			
	VV		8		0,000			
	VV		Součet		0,000			
D 997 Přesun sutě							17 531,10	
23	K	997013119	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	11,610	830,00	9 636,30	CS ÚRS 2016 01
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,610	233,00	2 705,10	CS ÚRS 2016 01
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	278,640	10,00	2 786,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		Přepočtené koeficientem množství		278,640			
26	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,610	207,00	2 403,30	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot							13 230,40	
27	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	13,528	978,00	13 230,40	CS ÚRS 2016 01

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

468 841,30

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	764-01	Oprava stávajícího oplechování říms vč. podkladu	m	0,000	207,00	0,00	
	W				0,000			
29	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	0,000	2,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
D	766		Konstrukce truhlářské				351 268,30	
30	K	766-01	T1 - Dodávka a montáž nové dřevěné výplně se stínícími lamelami vč. demontáže a likvidace stávající	kus	4,000	72 536,00	290 144,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
31	K	766-02	T10 - Repase stávajících dřevěných dveří, dodávka a montáž nové zárubně vč. demontáže a likvidace stávající	kus	1,000	52 039,00	52 039,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
32	K	766-06	Dodávka a montáž nylonové sítě z vnitřní strany otvoru (bodově kotvená) vč. demontáže a likvidace stávající	m2	5,099	431,00	2 197,70	
	W		"pohled západní" 0,4*0,55+0,23*0,74		0,390			
	W		"severní pohled" 1,395+0,08*0,13+0,16*0,25		1,445			
	W		"východní pohled" 1,395		1,395			
	W		"jižní pohled" 1,395+0,23*0,84+0,23*0,95+0,12*0,52		1,869			
	W		Součet		5,099			
33	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	3 443,807	2,00	6 887,60	CS ÚRS 2016 01
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
34	K	767-01	Z1 - Repase hodin na věži kostela	kus	0,000	52 815,00	0,00	
	W				0,000			
	W		Součet		0,000			
35	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	0,000	2,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				117 573,00	
36	K	783401313	Odměření klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,000	17,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"parapet balustrády"		0,000			
	W		(1,9*0,33)*4		0,000			
	W		"římky věže"		0,000			
	W		(6,96*0,35)*4		0,000			
	W		(7,1*0,25)*4		0,000			
	W		(6,94*0,2)*3		0,000			
	W		Součet		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	783406807	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	0,000	32,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"parapet balustrády"					
	W		(1,9*0,33)*4		0,000			
	W		"římky věže"					
	W		(6,96*0,35)*4		0,000			
	W		(7,1*0,25)*4		0,000			
	W		(6,94*0,2)*3		0,000			
	W		Součet		0,000			
38	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,000	81,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"parapet balustrády"					
	W		(1,9*0,33)*4		0,000			
	W		"římky věže"					
	W		(6,96*0,35)*4		0,000			
	W		(7,1*0,25)*4		0,000			
	W		(6,94*0,2)*3		0,000			
	W		Součet		0,000			
39	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	0,000	148,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"parapet balustrády"					
	W		(1,9*0,33)*4		0,000			
	W		"římky věže"					
	W		(6,96*0,35)*4		0,000			
	W		(7,1*0,25)*4		0,000			
	W		(6,94*0,2)*3		0,000			
	W		Součet		0,000			
40	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	346,823	48,00	16 647,50	CS ÚRS 2016 01
	W				346,823			
	W		Součet		346,823			
41	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 - použití prodýšného nátěru KEIM - dle PD	m2	346,823	291,00	100 925,50	CS ÚRS 2016 01
	W				346,823			
	W		Součet		346,823			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 006,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				70 006,00	
42	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a likvidace	...	1,000	70 006,00	70 006,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPÍSU

Stavba:

Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

Objekt:

2 - Pohled severní, etapa 2019

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46992707

CZ46992707

Cena bez DPH

417 808,90

DPH základní
snížená

Základ daně
417 808,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
87 739,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

505 548,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

Objekt:

2 - Pohled severní, etapa 2019

Místo:

Zadavatel:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Cena celkem [CZK]

417 808,90

230 737,30

1 067,40

107 829,20

90 063,40

25 434,70

6 342,60

154 246,90

16 198,80

68 794,80

0,00

69 253,30

32 824,70

32 824,70

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kostela sv. Máří Magdaleny v Rousínově

Objekt:

2 - Pohled severní, etapa 2019

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

Datum:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

417 808,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

230 737,30

1	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm - římsy	m2	1,800	593,00	1 067,40	CS ÚRS 2016 01
			"měřeno graficky dle PD"					

"v položce uvážováno s doplněním degradovaných nebo chybějících cihel"

1,500

0,300

1,800

"příplatek za složitost a profilaci říms - 20% z celkové plochy"

Součet

D

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

107 829,20

2	K	622325403	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 30%	m2	179,760	434,00	78 015,80	CS ÚRS 2016 01
			"plocha měřena graficky"					

"v ploše uvážováno i s opravou říms"

171,200

Mezisoučet

171,200

"dopočet plochy za profilaci říms - 5% z celkové plochy"

8,560

Součet

179,760

3	K	622635071	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 30 %	m2	0,000	182,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
			"plocha měřena graficky"					

0,404*2+0,513+0,404

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		0,000			
4	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - použití trasávacích omítkových směsí - dle PD a technologického postupu	m2	23,606	888,00	20 962,10	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"		23,606			
	W		23,606		23,606			
	W		Součet					
5	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	23,606	174,00	4 107,40	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"		23,606			
	W		23,606		23,606			
	W		Součet					
6	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	23,606	66,00	1 558,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha měřena graficky"		23,606			
	W		23,606		23,606			
	W		Součet					
7	K	623645009	Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených stěn, portálů, balustrád a ostění - ošetření kamene restaurátorským způsobem vč. hydrofobizace	m2	0,000	2 162,00	0,00	
	W		"T3" (0,87*2+2,25*2)*0,45		0,000			
	W		0,000		0,000			
	W		Součet					
8	K	625681013	Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s účinnou šířkou 20 cm	m	5,075	408,00	2 070,60	CS ÚRS 2016 01
	W		"T2" 1,325*1		1,325			
	W		"T3" 0,87*1,75		0,000			
	W		"T11" 1,14*1		1,140			
	W		"T12" 1,49*1		1,490			
	W		"T13" 2,39*1		0,000			
	W		"T14" 1,12*1		1,120			
	W		"T15" 1,31*1		0,000			
	W		"T16" 1,21*1		0,000			
	W		"T17" 1,03*1		0,000			
	W		Součet		5,075			
9	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	5,075	136,00	690,20	CS ÚRS 2016 01
	W		"T2" 1,325*1		1,325			
	W		"T3" 0,87*1,75		0,000			
	W		"T11" 1,14*1		1,140			
	W		"T12" 1,49*1		1,490			
	W		"T13" 2,39*1		0,000			
	W		"T14" 1,12*1		1,120			
	W		"T15" 1,31*1		0,000			
	W		"T16" 1,21*1		0,000			
	W		"T17" 1,03*1		0,000			
	W		Součet		5,075			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	10,368	41,00	425,10	CS ÚRS 2016 01
	W		"T2" 1,325*2,56		3,392			
	W		"T3" 0,87*1,75		0,000			
	W		"T11" 1,14*2,14		2,440			
	W		"T12" 1,49*1,21		1,803			
	W		"T13" 2,39*1,2		0,000			
	W		"T14" 1,12*2,44		2,733			
	W		"T15" 1,31*1,6		0,000			
	W		"T16" 1,21*1,64		0,000			
	W		"T17" 1,03*0,55		0,000			
	W		Součet		10,368			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							90 063,40	
11	K	941111123	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m	m2	230,282	48,00	11 053,50	
	W							
	W							
	W							
	W							
	W		Součet		230,282			
12	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m za první a ZKD den použití	m2	13 816,920	1,00	13 816,90	CS ÚRS 2016 01
	W		229,43*60 'Přepočtené koeficientem množství		13 816,920			
13	K	941111823	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m	m2	230,282	29,00	6 678,20	
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	230,282	12,00	2 763,40	CS ÚRS 2016 01
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	13 816,920	1,00	13 816,90	CS ÚRS 2016 01
	W				13 816,920			
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	230,282	8,00	1 842,30	CS ÚRS 2016 01
17	K	946112121	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 10,6 m	kus	0,000	4 865,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"pro montáž nebo repase oken"					
	W		1					
	W		Součet		0,000			
	W				0,000			
18	K	946112221	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 10,6 m za první a ZKD den použití	kus	0,000	972,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,000			
19	K	946112821	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 10,6 m	kus	0,000	4 037,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	978019341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 30%	m2	179,760	51,00	9 167,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"plocha měřena graficky"					
W			"v ploše uvažováno i s otlučením říms"		171,200			
W								
W								
W								
W			Mezisoučet		171,200			
W			"dopočet plochy za profilací římsc - 5% z celkové plochy"		8,560			
W			Součet		179,760			
21	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	109,706	79,00	8 666,80	CS ÚRS 2016 01
W			"plocha měřena graficky"		109,706			
W			87,187+10,246+12,273		109,706			
W			Součet		109,706	55,00	6 033,80	CS ÚRS 2016 01
22	K	978023411	Vyškrabání spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	0,000	79,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
W			"plocha měřena graficky"		109,706			
W			87,187+10,246+12,273		109,706			
W			Součet		0,000	79,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	978023471	Vyškrabání spár zdíva cihelného komínového	m2	0,000			
W			"plocha měřena graficky"		0,000			
W			0,404*2+0,513+0,404		0,000			
W			Součet		203,366	76,00	15 455,80	CS ÚRS 2016 01
24	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	203,366			
W			344,06+1,725+109,706		203,366			
W			Součet		4,000	71,00	284,00	CS ÚRS 2016 01
25	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	4,000			
W			"předpoklad"		4,000			
W			3		4,000			
W			Součet		4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	4,000			
W			"předpoklad"		4,000			
W			3		4,000			
W			Součet				25 434,70	
D		997	Přesun sutě					
27	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	13,750	1 159,00	15 935,80	CS ÚRS 2016 01
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,750	233,00	3 203,70	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	329,990	10,00	3 299,90	CS ÚRS 2016 01
	W		13,75*24 Přepočtené koeficientem množství		329,990			
30	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,622	207,00	2 819,80	CS ÚRS 2016 01
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,127	1 380,00	175,50	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				6 342,60	
32	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	7,350	863,00	6 342,60	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				154 246,90	
D	764		Konstrukce klempířské				16 198,80	
33	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	5,075	44,00	223,30	CS ÚRS 2016 01
	W		"T2" 1,325*1		1,325			
	W		"T3" 0,87*1		0,000			
	W		"T11" 1,14*1		1,140			
	W		"T12" 1,49*1		1,490			
	W		"T13" 2,39*1		0,000			
	W		"T14" 1,12*1		1,120			
	W		"T15" 1,31*1		0,000			
	W		"T16" 1,21*1		0,000			
	W		"T17" 1,03*1		0,000			
	W		Součet		5,075			
34	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	27,900	173,00	4 826,70	CS ÚRS 2016 01
	W		13,5+14,4		27,900			
	W		Součet		27,900			
35	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	5,075	397,00	2 014,80	CS ÚRS 2016 01
	W		"T2" 1,325*1		1,325			
	W		"T3" 0,87*1		0,000			
	W		"T11" 1,14*1		1,140			
	W		"T12" 1,49*1		1,490			
	W		"T13" 2,39*1		0,000			
	W		"T14" 1,12*1		1,120			
	W		"T15" 1,31*1		0,000			
	W		"T16" 1,21*1		0,000			
	W		"T17" 1,03*1		0,000			
	W		Součet		5,075			
36	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	27,900	316,00	8 816,40	CS ÚRS 2016 01
	W		"použití stávajícího svodu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		13.5+14.4		27,900			
	W		Součet		27,900			
37	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	158,812	2,00	317,60	CS ÚRS 2016 01
D		766	Konstrukce truhlářské				68 794,80	
38	K	766-01	T2 - Dodávka a montáž nového dřevěného fixního okna vč. demontáže a likvidace stávajícího	kus	1,000	24 996,00	24 996,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
39	K	766-02	T3 - Dodávka a montáž nového dřevěného okna vč. demontáže a likvidace stávajícího	kus	0,000	31 079,00	0,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
40	K	766-03	T11 - Dodávka a montáž nového dřevěného fixního okna vč. demontáže a likvidace stávajícího	kus	1,000	18 981,00	18 981,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
41	K	766-04	T12 - Repase kovového fixního okna	kus	0,000	932,00	0,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
42	K	766-05	T13 - Dodávka a montáž nového dřevěného fixního okna vč. demontáže a likvidace stávajícího	kus	0,000	29 300,00	0,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
43	K	766-06	T14 - Dodávka a montáž nového dřevěného fixního okna vč. demontáže a likvidace stávajícího	kus	1,000	23 437,00	23 437,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
44	K	766-07	T15 - Repase kovového fixního okna	kus	0,000	1 211,00	0,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
45	K	766-08	T16 - Dodávka a montáž nového dřevěného okna vč. demontáže a likvidace stávajícího	kus	0,000	30 941,00	0,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
46	K	766-09	T17 - Repase kovového fixního okna	kus	0,000	374,00	0,00	
	W		"podrobný popis a specifikace dle výpisu truhlářských výrobků" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
47	K	766-10	Dodávka a montáž nylonové sítě z vnitřní strany otvoru (bodově kotvená) vč. demontáže a likvidace stávající	m2	0,074	431,00	31,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,24*0,31		0,074			
W			Součet		0,074			
48	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	674,459	2,00	1 348,90	CS ÚRS 2016 01
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
49	K	767-01	Z2 - Restaurátorská repase stávajících okenních mříží	kus	0,000	1 242,00	0,00	
W			"podrobný popis a specifikace dle výpisu zámečnických výrobků" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
50	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,000	2,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				69 253,30	
51	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovacím před provedením nátěru	m2	1,269	17,00	21,60	CS ÚRS 2016 01
W			"parapety"					
W			"T2" 1,325*1*0,25		0,331			
W			"T3" 0,87*1*0,25		0,000			
W			"T11" 1,14*1*0,25		0,285			
W			"T12" 1,49*1*0,25		0,373			
W			"T13" 2,39*1*0,25		0,000			
W			"T14" 1,12*1*0,25		0,280			
W			"T15" 1,31*1*0,25		0,000			
W			"T16" 1,21*1*0,25		0,000			
W			"T17" 1,03*1*0,25		0,000			
W			Součet		1,269			
52	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	1,269	81,00	102,80	CS ÚRS 2016 01
W			"parapety"					
W			"T2" 1,325*1*0,25		0,331			
W			"T3" 0,87*1*0,25		0,000			
W			"T11" 1,14*1*0,25		0,285			
W			"T12" 1,49*1*0,25		0,373			
W			"T13" 2,39*1*0,25		0,000			
W			"T14" 1,12*1*0,25		0,280			
W			"T15" 1,31*1*0,25		0,000			
W			"T16" 1,21*1*0,25		0,000			
W			"T17" 1,03*1*0,25		0,000			
W			Součet		1,269			
53	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	1,269	148,00	187,80	CS ÚRS 2016 01
W			"parapety"					
W			"T2" 1,325*1*0,25		0,331			
W			"T3" 0,87*1*0,25		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"T11" 1,14*1*0,25		0,285			
	W		"T12" 1,49*1*0,25		0,373			
	W		"T13" 2,39*1*0,25		0,000			
	W		"T14" 1,12*1*0,25		0,280			
	W		"T15" 1,31*1*0,25		0,000			
	W		"T16" 1,21*1*0,25		0,000			
	W		"T17" 1,03*1*0,25		0,000			
	W		Součet		1,269			
54	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	203,366	48,00	9 761,60	CS ÚRS 2016 01
	W		344,06+1,725+109,706		203,366			
	W		Součet		203,366			
55	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 - použití prodýšného nátěru KEIM - dle PD	m2	203,366	291,00	59 179,50	CS ÚRS 2016 01
	W		344,06+1,725+109,706		203,366			
	W		Součet		203,366			
32 824,70								
32 824,70								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3		Zařízení staveniště					
56	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a likvidace	...	0,406	80 807,00	32 824,70	CS ÚRS 2016 01